
令和５年２月１６日 

一般社団法人島根県情報産業協会 

しまねソフト産業ビジネス研究会 会員各位 

                             一般社団法人島根県情報産業協会 

                                会長  井上  浩 

 

島根県情報産業協会・しまねソフト産業ビジネス研究会合同勉強会開催について（ご案内） 

                        

拝啓 向春の候、いよいよご清祥のこととお慶び申しあげます。 

  平素は協会活動につきまして格別のご支援をいただき感謝いたしています。 

さて、下記により令和５年度のＩＴ産業振興施策等について島根県様はじめ関係機関より       

ご説明をいただき、会員各社様の一助となるよう勉強会を開催いたします。会員の皆様 

奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 

                                      敬具 

                   記 

    【開催日時】令和5年3月16日(木) 13:30～15:30 （受付13時～） 

【開催場所】テクノアークしまね 4F大会議室（松江市北陵町1番地） 

【開催方法】対面 及び オンライン※ 

    【開催内容】 

・令和5年度島根県IT産業振興施策について 

・IT WORKS@島根について 

・ITOC事業について 

・中国経済産業局の事業について 

・教育委員会の取り組み 

・その他県の事業のご紹介 

（産業技術センターの取り組み、雇用政策課、中小企業課） 

【参加申込】下表にご記入の上、情報産業協会までメールにてお知らせください。 

情産協 Mail：shimajok@web-sanin.co.jp  締め切り：令和5年3月3日(金)  

【その他】 

・資料データは事前にメールでお知らせしますので、各自印刷してご持参ください。 

・※当日、会員に対してオンライン配信をします。 

オンライン参加希望者にはメールにてオンラインURLをお知らせします。 

                     

【問い合わせ先】 島根県情報産業協会 事務局 ℡.0852-32-1601  (担当:長岡) 

以上 

 

   参 加 申 込 表  

 (一社)島根県情報産業協会 宛                   

                            会社名               

 

     

役 職・氏 名 

参加方法（ 〇印 記入 ） 

会 場

出席 

ｵﾝﾗｲﾝ参加   

※ 
メールアドレス 

（※オンライン参加者必須） 

 
  

 

 
  

 

 
  

 

○締め切り：令和 ５年 ３月 ３日（金）  

mailto:shimajok@web-sanin.co.jp

